
Smlouva o reklamě

SMLO-76/1Q09/HOČ/2Q/2Q21 

Uzavřená mezi smluvními stranami:

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ o.p.s.
se sídlem Komenského 432,53003 Pardubice 
zastoupená Mgr. Mbší Horskou, ředitelkou školy 
IČ: 25916092
Bankovní spojení: KB Pardubice, č. účtu:^^^^^^^^H 

(dodavatel)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031
Bankovní spojen
(zadavatel)

I.
Předmětem smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran v reklamní činnosti propagující 
zadavatele a jeho služby a to prostřednictvím umístění loga zadavatele na propagačních 
materiálech a akcích dodavatele.

II.
Termín plnění

Smluvní strany se dohodly na propagaci zadavatele v délce trvání od podpisu smlouvy 
smluvními stranami do 31.12.2021.

III.
Cena a způsob placení

SMLO-76/1009/HOČ/20/2021



* Dodavatel a zadavatel se vzájemně dohodli na ceně za poskytnutí výše uvedené 
reklamy v celkové výši 70 000,- Kč vč. DPH. Částka bude poukázána na 
č. ú. 43-7884970257/0100 v pěti fázích dle jednotlivých plnění - viz. příloha

IV.
Ostatní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení šíření tzv. koronavirové 
epidemie, a zároveň že jsou srozuměny s účinky, dopady a možnými opatřeními v 
důsledku nouzového stavu vyhlášeného v době podpisu této smlouvy na území České 
republiky dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb„ o bezpečnosti České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám v šíři rozsahu 
omezení a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatření“), že by bylo 
možné je považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit ustanoveními této 
smlouvy.

Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle této 
smlouvy, je povinna druhou ze smluvních stran neprodleně informovat o takovém opatření, 
a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jeho vzniku. Nedodržení této lhůty má za 
následek zánik práva dovolávat se opatření.

Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít 
na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit 
pouze částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s 
prodloužením termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku 
původně poskytnutého k plnění dle této smlouvy, počítaného od data ukončení opatření. 
To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva první ze smluvních stran. 
V případě, že takové prodloužení nelze po druhé ze smluvních stran spravedlivě 
požadovat, má druhá ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší jí však 
nárok na sankční plnění, které by jí jinak náleželo, či náležet mohlo.

Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření, zavazují se smluvní strany obnovit 
jednání o právech a povinnostech vyplývajících z této smlouvy, které byly dotčeny takovým 
rozšířením nebo zpřísněním opatření, a poskytnout si navzájem součinnost tak, aby došlo 
k naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že v případě, že se nebude jednat o zjevné zneužití tohoto práva, považují rozšíření nebo 
zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

SMLO-76/1009/HOČ/20/2021



' Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jeden výtisk. Případné 
změny této smlouvy se mohou uskutečnit pouze písemnou formou za účasti obou stran. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv 
vedené objednatelem, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). Dodavatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě 
uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Správou a údržbou silnic Pardubického 
kraje se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ: 00085031. Souhlas uděluje 
smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Datum: 22. 03. 2021

Za dodavatele: Za zadavatele:

SMLO-76/1009/HOČ/20/2021



NÁVRH AKCÍ PRO SPRÁVU A ÚDRŽBU SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE:

Květen 2021

Charitativní golfový turnaj - součástí programu bude dopravní akce pro žáky.

Partner akce - Správa a údržba silnic Pardubického kraje.

Červen 2021

Den v sídle školy věnovaný dopravě zaměřený na prevenci, poznávání dopravních značek, dopravních 
prostředků.

Generální partner akce - Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Září 2021 - dopravní hřiště

Dopravní akce spolu se zajímavým a pestrým doprovodným programem.

Partner akce - Správa a údržba silnic Pardubického kraje.

Září 2021 - POJĎTE SI S NÁMI HRÁT! (Vysoké Mýto)

Společná akce různých neziskových organizací z Vysokomýtska na hřišti před sídlem Centra sociálních 
služeb ve Vysokém Mýtě. Program v režii Základní školy a Praktické školy SVÍTÁNÍ. Stanoviště hravou 
formou prezentující činnost Správy a údržby silnic, případně dle dohody.

Partner akce - Správa a údržba silnic Pardubického kraje.

Říjen 2021 - den s dopravou

Dopravní akce v sídle školy - hřiště školy SVÍTÁNÍ

Partner akce - Správa a údržba silnic Pardubického kraje

V případě trvání nouzového stavu v důsledku koronavirové pandemie se dodavatel 
zavazuje propagovat zadavatele a jeho služby na svých online kanálech (web, facebook, 
instagram...)

Pardubice 22. 3. 2021


